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Investointihankkeen myöhentyessä ja ulottuessa vuodenvaihteen yli on
hank keen toteutusta oikeus jatkaa edellyttäen, että hankkeen menot ko ko-
nai suu te na pysyvät edellisen vuoden määrärahojen puitteissa. Kes ken eräi-
sis tä investointihankkeista käyttämättä jääneiden määrärahojen osalta tu-
lee tehdä lisämäärärahaesitys kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle. Edel-
ly tyk se nä myöntämiselle on, että hanke on käynnistynyt edellisen ti likauden
aikana.

Yhdyskuntatoimen toteutusvastuulle kuuluvien talonrakennuksen ja jul ki-
sen käyttöomaisuuden hankkeiden osalla on vuoden 2017 työohjelmaan si-
säl ty viä keskeneräisiä hankkeita, joiden lop puun saat ta mi nen on toi mi alas ta
riippumattomista syis tä viivästynyt tai joiden aikataulutus ulottuu vuo den-
vaih teen yli. Tilanne on sinänsä varsin tyypillinen, sillä koko työ oh jel man
hankkeiden käynnistäminen tarvittavine kilpailutuksineen ja  lu pi neen sekä
loppuunsaattaminen yhden kalenterivuoden aikana ei yleensä ole
mahdollista lukuisista käytännön syistä.

Keskeneräisten hankkeiden töi tä jatketaan kuluvan vuoden puolella. Li säk-
si eräiden in ves toin tien käyt tä mät tä jääneiden määrärahojen hyö dyn tä mi-
nen on tar peen las ku tus- ja to teu tus vii vei den, sekä hankkeiden ta kuu ai ka-
na mah dol li ses ti il me ne vien ra ken nut ta jan vastuulle jäävien virheiden ja
puut tei den kor jaa mi sek si. Kaikille keskeneräisille hankkeille on olemassa
ra ken nus in ves toin ti hank kei den toteutusohjeen edellyttämät tar ve sel vi tyk-
set, kustannusarviot, alus ta vat aikataulut sekä määrärahat, ja niiden to teu-
tuk set ovat käynnissä.

Ra hoi tus nä kö kul mas ta talousarviota ja taloussuunnitelmakautta vah vis tet-
taes sa ote taan kantaa myös rahoituksen kokonaistarpeeseen ja ajoi tuk-
seen. Edellisiltä kausilta siirtyvät määrärahat eivät ole mu ka na vah vis te tun
ta lous ar vion investointihankemäärärahojen sum ma ta sos sa, vaan ne tu le vat
rahoitukselliseksi lisäksi vahvistetun ta lous ar vion päälle.  

Seuraavassa selvitykset merkittävimmistä keskeneräisistä hankkeista, joil le
esitetään määrärahojen siirtoa.

Villa Bredan pal ve lu kes kuk sen rakentaminen aloitettiin syksyllä 2016 ja
hank keen tämänhetkisen tiedon mukainen valmistumisaika on kesäkuu
2018. Hank keen valmistumista on viivästyttänyt joulukuussa 2017 ta pah tu-
nut laaja vesivahinko, jon ka johdosta hankkeen vastaanotto siirtyy viikolle
22 ja varsinainen toi min ta kohteessa käynnistyy syksyn 2018 aikana.



Svenska skolcentrumin H-osan han ke suun ni tel ma palautettiin odottamaan
lu kio stra te gian lisäselvityksiä, jot ka saattavat vaikuttaa H-osan sa nee raus-
tar pei siin. Hankesuunnittelua jat ke taan lisäselvitysten valmistuttua.

Nuorisotalon ta lo tek niik ka sa nee rauk sen laajuuden määrittämiseksi ja sa-
nee rauk sen vaihtoehtojen selvittämiseksi tehtiin ke vääl lä 2017 laaja kun to-
tut ki mus, jota on syytä edelleen tarkentaa. Koh tees sa on samanaikaisesti
käyn nis sä museoviraston selvitys ra ken nuk sen kulttuurihistoriallisista ar-
vois ta, jo ka valmistuu kevään 2018 aikana. Han ke suun nit te lua jatketaan
näi den sel vi tys ten valmistuttua.

Vss-palloiluhallin akuuteimmat korjaustarpeet on suoritettu kesällä 2017,
mut ta osa korjaustöistä joudutaan toimialasta riippumattomista syistä siir tä-
mään vuodelle 2018.

Uimahallissa suoritettiin kesällä 2017 toiminnan jatkumisen kannalta vält tä-
mät tö miä korjaustöitä ja näitä töitä jatketaan edelleen kesällä 2018. Sa nee-
rauk sen hankesuunnittelu siirrettiin vuodelle 2018 laadukkaan lop pu tu lok-
sen varmistamiseksi. Lisäksi hallissa on tarkoitus teettää tätä täy den tä viä
kuntotutkimuksia.

Vuosittaisen talonrakennusinvestointien menokohdan "Ra ken nus ten yllä- ja
kunnossapitoinvestointeja" osalla on tarpeen jatkaa kahdeksan kes ken eräi-
sen hankkeen loppuunsaattamista ja rahoitusta. Näistä merkittävimmät
ovat Kasavuoren kou lu kes kuksen liikuntasalin vesikaton uusiminen sekä
läm mi tys ver kos ton pe rus sää tö.

Myös muiden tämän menokohdan keskeneräisten hank kei den to teut ta mis-
ta jatketaan niissä tapauksissa, joissa kes keyt tä mi ses tä ai heu tui si tar peet-
to mia lisäkustannuksia, tai jo tehtyä han ke val mis te lua jou dut tai siin tois ta-
maan. Rakennusten yllä- ja kunnossapitoinvestointien to teu tuksia oh jel moi-
taes sa on lähtökohdaksi otaksuttu että vuo den 2018 vas taa val le me no koh-
dal le on tarvittaessa perustelluista syistä saatavissa li sä mää rä ra haa, esi-
mer kik si ennalta-arvaamattomiin, kiireellistä toteutusta edellyttäviin kor-
jaus tar pei siin. Vuoden 2018 yllä- ja kun nos sa pi to in ves toin ti bud jet ti on jo al-
ku vuo des ta 2018 kokonaan ohjelmoitu.  Määrärahojen puitteissa teh dään
tarvittaessa vuo den ai ka na tarkempia koh den nuk sia ja priorisointeja to teu-
tet ta vien hank kei den osal ta. Tämän me net te lyn ta voit tee na on hyö dyn tää
nykyiset toi mi alan hen ki lös tö- ja muut re surs sit mah dol li sim man te hok kaas-
ti, ja sa mal la yli bud je toin tia välttäen.

Rakennusten yllä- ja kunnossapidon keskeneräisten hankkeiden osalle
ano taan edellisenä vuonna käyttämättä jäänyttä 195.000 euron suuruista
mää rä ra haa hankkeiden lop puun saat ta mi seen se kä varmistamaan ennalta
ar vaa mat to mien töiden to teut ta mi sen.

Julkisen käyttöomaisuuden osalle haetaan lisämäärärahaa syksyllä 2017
hy väk sy tyn Thurmaninaukion katu- ja ym pä ris tö suun ni tel man mukaisten
töi den toteuttamiseen. Töiden ete ne mi nen riip puu pitkälti ta lon ra ken nuk sen
aikataulutuksesta ja pääosa inf ran ra ken ta mi ses ta painottuu vuodelle
2019.



Esityslistan oheismateriaalina yhteenveto yh dys kun ta toi men to teu tus vas-
tuul le kuuluvien keskeneräisten in ves toin ti hank kei den li sä mää rä-
rahaesityksistä perusteluineen.

YTJ:
Lautakunta päättää esittää KH:lle, että keskeneräisten in ves toin ti hank kei-
den loppuunsaattamista varten myönnettäisiin oheismateriaalin mukainen
6.550.000 euron suuruinen lisämääräraha.

Lisämääräraha-anomus perustuu alustavan tilinpäätöksen mukaisiin to teu-
miin ja summat voivat vielä tarkentua KH:n käsittelyyn mennessä. 

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


